

# Käsitöölised valmistuvad meistri aastaks

**Näitused, trükised, koolitused, konkursid, projektid, mardilaat – kõige selle taga on Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liit. Tuleval aastal täitub liidul 85 aastat, tõi, tegevust alustati Eesti Kodutööstuse Edendamise Keskseksi nime all.**

Praeguseks on seltsist kujunenud paikkondlik käsitööühenduste ja valdkondlike alaliitude võrgustik, kellel on käsitöölise seas hea maine. Liit on suutnud oma tegevusse kaasata hulgaliselt missioonitundega inimesi, kes on Eesti käsitöötraditsioonide kandjad ja edasiarendajad.

21 pikka aastat on liidu tegemisi juhtinud Liivi Soova. Kohtume temaga jaanuarikuises Tallinnas, et rääkida, liidust ning tema tegevustest.

Kui käsitöölised valmistavad hetkel konkursitöid teemal “eesti-maavillane”, siis käsitööliidu meeskond tegeleb juba 2014. aasta ettevalmistusega. “Traditsiooniline aasta teema on “Eesti oma meister”. Alates 2000. aastast oleme ühe käsitöövaldkonna laiemaks tutvustamiseks valinud aasta teema, millest tulenevalt on korraldatud õppepäevi, konkursse ja näitusi ning antud välja teemakohast kirjandust. Varem oleme teinud konkursse “eesti-oma-ehe”, “eesti-oma-puu”, “eesti-oma-kiri”, eelmisel aastal oli teemaks “Taimest tulnud”, räägib Liivi Soova.

Tuleval aastal plaanitakse korraldada üle Eesti käsitöönäitusi, kus keskpunktis on eelkõige meister. Et kõik sujus, on käivitumas mentorprogramm, mille raames saab saata maakondadesse juhendajaid, kes õpetavad näituste korraldamist, alates kujundamisest ja tööde valikust, kuni tarkusteni, millele algajad näitusekorraldajad esi-

## PEA MEELES

### Tähtsad sündmused üle Eesti

- 16.–18. mai – rahvusvaheline konverents “Traditsioonilised kampsunid Läänemere maades” Viljandis.
- 31. mai – 1. juuni – XVII käsitööpäevad Võrus.
- 26. oktoober – käsitöökojad üle maa.
- 7.–10. november – mardilaat.

algul mõeldagi ei oska. “Toimunud näituste põhjal soovime 2014. aasta mardilaadaks koostada meistrite kataloogi. Väljatöötamisel on ka meistrimärk, tunnustamaks meistreid üle Eesti. Setumaal ja Kihnus on oma kvaliteedimärk paikkond-

PILLE HERMANN



Mardilaat on sündmus, kus jagub tegevust nii külastajale kui kauplejale.